
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 216 — Poz. 18 i 19

Na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1706) oraz art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 9 Ministra Gospodarki z dnia 26 mar-
ca 2010 r. w sprawie likwidacji Centrum Informacji 
Społeczno-Gospodarczej Ministerstwa Gospodarki § 2 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Do dnia zakończenia likwidacji Centrum pro-
wadzi dotychczasową działalność. 

2.  W okresie likwidacji Centrum może zaciągać 
zobowiązania:

1)  mające na celu zapewnienie funkcjonowa-
nia Centrum do dnia likwidacji; 

2)  wynikające ze zleconych przez dyrektorów 
komórek organizacyjnych Ministerstwa Go-
spodarki prac.

3.  Ponoszone w okresie likwidacji wydatki powin-
ny zostać ograniczone do wydatków niezbęd-
nych dla zapewnienia funkcjonowania Cen-
trum w okresie likwidacji, z zastrzeżeniem po-
stanowienia § 5 pkt 8, chyba że wynikają one 
z prac zleconych przez dyrektorów komórek or-
ganizacyjnych Ministerstwa Gospodarki.

4.  W okresie likwidacji Centrum działa pod nazwą 
„Centrum Informacji Społeczno-Gospodar-
czej” z dodaniem oznaczenia „w likwidacji”.”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

z up. Rafał Baniak

18

ZARZĄDZENIE Nr 11 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 19 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Centrum Informacji Społeczno-Gospodarczej  
Ministerstwa Gospodarki

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

19

ZARZĄDZENIE Nr 12 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu do spraw oceny wniosków przedsiębiorstw górniczych o dofinansowanie 
do inwestycji początkowej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Tworzy się Zespół do spraw oceny wniosków przed-
siębiorstw górniczych o dofinansowanie do inwe-
stycji początkowej, zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym ministra właści-
wego do spraw gospodarki.

§ 2

1.  Do zadań Zespołu należy, w szczególności:

1)  weryfikacja, pod względem formalnym wnio-
sków o dofinansowanie do inwestycji początko-
wych, zwanych dalej „wnioskami”;

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




